全通運第２６５号

令和３年１月６日

各  位

公益社団法人 全国通運連盟

鉄道利用運送事業教育実習（基礎コース・応用コース）

開催中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は当連盟の事業運営につきまして、格別のご協力とご理解を賜り厚く御

礼申し上げます。

 さて、1 月 12 日～13 日及び 18 日～19 日に開催を予定しておりました教育実

習（基礎コース・応用コース）について、新型コロナウイルス感染症の拡大状況

に鑑み、また、緊急事態宣言の発出が見込まれることから、まことに残念ながら

中止とさせて頂きましたのでご連絡申し上げます。

 会員の皆様には、何卒、現下の事情をお察しいただき、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具